2

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	28 июля 2023 г.
	г. Краснодар
	        № 12/96

О Группе контроля территориальной избирательной комиссии
Пригородная г. Краснодара за использованием комплекса средств
автоматизации Государственной автоматизированной системы
Российской Федерации «Выборы»
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1 статьи 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Сформировать Группу контроля территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее — Группа контроля), назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара с правом решающего голоса:
Назаренко Г.Н. – руководитель Группы контроля;
Золотарева А.Б. – член Группы контроля;
Огнева Т.С. - член Группы контроля;
Чернодуб А.П - член Группы контроля.
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения
на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная
г. Краснодара И.В. Почтер.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

    П.П. Самоненко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    И.В. Почтер